АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 апреля 2018 года

№ 05-73-а

Об отмене административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области», утвержденного постановлением администрации Горского сельского поселения от 10.05.2016 года № 05-80-а
На основании пункта 32 протокола заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области от 21 февраля 2018 года, администрация Горского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. С 20 апреля 2018 года считать утратившими силу:

-Административный регламент администрации муниципального образования Горского сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области», утвержденный постановлением администрации Горского сельского поселения от 10.05.2016 года № 05-80-а «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области»»;

- Постановление администрации Горского сельского поселения от 22.02.2018 года № 05-36-а «О протесте и.о.  Тихвинского городского прокурора от 13.02.2018 года № 7-32-2018/24».
 2. Обнародовать постановление в сети Интернет, на официальном сайте администрации Горского сельского поселения: http://tikhvin.org/gsp/gorka/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Горского сельского поселения.
Глава администрации

Кузнецова Г.В
Вишнякова Т.Р
39-118